

Prags Boulevard 55 ApS

c/o Leif Olsen A/S, Nikolaj Plads 30, 1067 København K

CVR-nr. 18 48 00 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Leif Anders Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prags Boulevard 55 ApS c/o Leif Olsen A/S Nikolaj Plads 30 1067 København K
	CVR-nr.: 18 48 00 34
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Anders Olsen
Modervirksomhed	Leif Olsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme som anlægsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.098.370 mod 2.065.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.642.458 mod 1.573.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.098.370	2.065.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.441	-114.441
Driftsresultat	1.983.929	1.950.912
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.559	66.777
Øvrige finansielle omkostninger	-7.785	-1.237
Resultat før skat	2.105.703	2.016.452
3 Skat af årets resultat	-463.245	-442.763
Årets resultat	1.642.458	1.573.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.642.458	1.573.689
Disponeret i alt	1.642.458	1.573.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.167.373	5.281.814
Materielle anlægsaktiver i alt	5.167.373	5.281.814
Anlægsaktiver i alt	5.167.373	5.281.814
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.946.817	3.817.258
Tilgodehavender i alt	4.946.817	3.817.258
Omsætningsaktiver i alt	4.946.817	3.817.258
Aktiver i alt	10.114.190	9.099.072

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.221.613	5.579.155
Egenkapital i alt	7.421.613	5.779.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	592.276	617.453
Hensatte forpligtelser i alt	592.276	617.453
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	218.751	216.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.751	216.581
Gæld til pengeinstitutter	1.111.111	1.474.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	488.422	467.940
Anden gæld	272.017	533.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.550	2.485.883
Gældsforpligtelser i alt	2.100.301	2.702.464
Passiver i alt	10.114.190	9.099.072

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.005.466	4.205.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.573.689	1.573.689
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.579.155	5.779.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.642.458	1.642.458
	200.000	7.221.613	7.421.613

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	129.559	66.777
	129.559	66.777
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	488.422	467.940
Årets regulering af udskudt skat	-25.177	-25.177
	463.245	442.763
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	8.171.619	8.171.619
Kostpris 31. december 2021	8.171.619	8.171.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.889.805	-2.775.364
Årets afskrivninger	-114.441	-114.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.004.246	-2.889.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.167.373	5.281.814
5. Deposita		
Deposita i alt	218.751	216.581
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	218.751	216.581
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	218.751	216.581

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Olsen Invest ApS, CVR-nr. 66507912, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.